گسلهای زیادی است که تحت فشار طبقات زمین و ایستابی آب نیز قرار گرفتهاند. بنابراین فشار سیال خیلی زیاد است.
بعلت ارزانی نفت در تکزاس استفاده از منابع انرژی زمین گرمایی یاد شده در بالا اقتصادی نبود تا در سال 1991 (1370
هـ. شمسی) با پیشرفت تکنولوژی از منابع تحت فشار زمین گرمایی ساحل جنوبی تکزاس به وسیله سه عامل انرژی: حــرارت (آب
داغ) شیمیایی (گاز طبیعی محلول سیال زمین گرمایی) و انرژی جنبشی (Kinitic Energy) مثــل انـرژی هیدرولیکـی تـوأم مـورد
ــرار استفاده قرار گرفت. وزارت نیروی امریکا برای حمایت این پدیده با کاهش مالیات کاربرد انرژی زمین گرمایی را مورد تشویق ق